[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2017 года                                                                                 №08
Об отмене решения Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 15 января 2015 года №3 «Об определении
места сбора и сортировки твердых бытовых

отходов»
     На основании итогов проверки, проведенной  Управлением Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Смоленской области в отношении МУП «Коммунальщик» в феврале месяце 2017 года, в связи с  выявленным  нарушением природоохранного законодательства в ходе  эксплуатации несанкционированной свалки ТБО, расположенной возле а/д Красный-Малеево,  вблизи д.Малеево,  не включенной в свод систематизированных сведений об эксплуатируемых объектах хранения отходов и объектах захоронения отходов, соответствующих требованиям ч.7 ст.12 ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
     РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 января 2015 года №3 «Об  определении места сбора и сортировки твердых бытовых отходов».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                             М.И.Корчевский